

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
1 Remont ogrodzenia zewnętrznego.					
1	KNR 4-01	Wymiana istniejącego uszkodzonego ogrodzenia z siatki ocynkowanej wysokości 1,50 m i grubości drutu 2,2 mm na słupkach z kształtowników - bez demontażu słupków.	m ²		
d.1	1301-10	(18.00+19.10+2.70+9.00)*1.50	m ²	73.20	
				RAZEM	73.20
2	KNR 2-02	Wzmocnienie dodatkowe siatki drutem naciagowym ocynkowanym średnicy 3,1mm w części dolnej, środkowej oraz części górnej ogrodzenia	m		
d.1	1804-13	18.00+19.10+2.70+9.00	m	48.80	
				RAZEM	48.80
3	KNR 2-02	Montaż (spawanie) dodatkowych odcinków z elementów stalowych o przekroju 40 x 40 mm do istniejących słupków ogrodzeniowych celem ich przedłużenia i wykorzystania ogrodzenia jako piłkochwyty.	m		
d.1	1214-05	19*3.00	m	57.00	
				RAZEM	57.00
4	KNR 2-01	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0.2 m ² i głębokości do 1.0 m (kat.gr.III)	dół.		
d.1	10312-10	8	dół.	8.00	
				RAZEM	8.00
5	KNR 2-01	Roboty ziemne z przewozem gruntu taczkami na odległość do 10m (kat.gr.III) wraz z jego wbudowaniem.	m ³		
d.1	10307-02	(0.40*0.40*1.00)*8	m ³	1.28	
				RAZEM	1.28
6	KNR 2-02	Stopy fundamentowe z betonu B-20 o obj.do 0.5m ³	m ³		
d.1	10203-01	(0.40*0.40*1.00)*8	m ³	1.28	
				RAZEM	1.28
7	KNR 2-02	Montaż zastrzałów stabilizujących z elementów stalowych do słupków ogrodzeniowych celem wykorzystania ogrodzenia jako piłkochwyty.	m		
d.1	1214-05	6.85*8	m	54.80	
				RAZEM	54.80
8	kalkulacja in-	Montaż siatki polipropylenowej bezwęzłowej grubości 5 mm o oczkach 8 x 8 cm koloru zielonego zabezpieczającej na piłkochwytach.	m ²		
d.1	dywidualna	(19.50+19.10+11.30)*3.00	m ²	149.70	
				RAZEM	149.70
9	KNR 2-02	Montaż linki stalowej średnicy 4 mm celem usztywnienia siatki propylenowej	m		
d.1	1804-13	(18.00+19.10+2.70+9.00)*2	m	97.60	
				RAZEM	97.60
10	KNR-W 4-01	Montaż śrub rzymskich do naciągnięcia linek stalowych.	kg		
d.1	1303-01	2*4+3*6	kg	26.00	
				RAZEM	26.00
11	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi materiałów z rozbieranych elementów na odległość do 1 km	m ³		
d.1	10108-17	1.50	m ³	1.50	
				RAZEM	1.50
12	KNR 4-01	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi materiałów z rozbieranych elementów - dodatek za każdy nast. 1 km - łącznie do 5 km.	m ³		
d.1	10108-20	1.50	m ³	1.50	
				RAZEM	1.50
2 Teren rekreacyjny					
13	kalkulacja in-	Dostawa i montaż elementu zabawowego typu bujak zamontowanego na sprężynie np. konik, piesek, kogut (szczegółowe uzgodnienia z Inwestorem)	szt		
d.2	dywidualna	2	szt	2.00	
				RAZEM	2.00
14	kalkulacja in-	Dostawa i montaż elementu zabawowego typu karuzela tarczowa czteroramienna o średnicy 1,50 m (kolorystyka do uzgodnienia z Inwestorem)	szt		
d.2	dywidualna	1	szt	1.00	
				RAZEM	1.00
15	kalkulacja in-	Dostawa i montaż ławek ogrodowych długości 150 m wykonanych z bali drewnianych bez oparcia	szt		
d.2	dywidualna	4	szt	4.00	
				RAZEM	4.00
16	kalkulacja in-	Dostawa i montaż kosza na śmieci ocynkowanego o poj. 50 l.	szt		
d.2	dywidualna	3	szt	3.00	
				RAZEM	3.00